
           
                                                                    

 
 
 

УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДВАДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
          

від 16 жовтня 2012 року                  № 1980
  
Про внесення змін до Положення 
про управління розвитку 
транспорту та зв’язку 
Кіровоградської міської ради, 
затвердженого рішенням 
Кіровоградської міської ради          
від 24 лютого 2011 року № 218 
 
      Керуючись статтями 140-146 Конституції України, статтями 54, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення 
Кіровоградської міської ради від 27 жовтня 2011 року № 865                           
«Про перейменування вулиць Карла Маркса, Леніна, Володарського та 
Поперечної 2-ї», Кіровоградська міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Внести зміни до пункту 1.6 Положення про управління розвитку 

транспорту та зв’язку Кіровоградської міської ради, затвердженого рішенням 
Кіровоградської міської ради від 24 лютого 2011 року № 218, та затвердити в 
редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань промисловості, енергетики, транспорту і зв'язку, 
охорони навколишнього природного середовища та першого заступника 
міського голови Дзядуха В.О. 
 
Міський голова         О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
Бойко 24 48 00 

 



 

 ЗАТВЕРДЖЕНО 
      Рішення Кіровоградської міської ради 
      16 жовтня 2012 року 
      № 1980 
 
 
 
 

ЗМІНИ ДО ПОЛОЖЕННЯ  
про управління розвитку транспорту та зв’язку  

Кіровоградської міської ради 
 

 
 Ці зміни є невід’ємною частиною Положення про управління розвитку 
транспорту та зв’язку Кіровоградської міської ради, затвердженого рішенням 
Кіровоградської міської ради від 24 лютого 2011 року № 218 та 
зареєстрованого 14 квітня 2011 року, номер запису 14441050006003405. 
 

1. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ 
 
 1.6. Місцезнаходження управління: 25022, м. Кіровоград, вулиця 
Велика Перспективна, 41. 
 
 
 
 
 
 
Заступник начальника управління  
розвитку транспорту та зв’язку  
Кіровоградської міської ради       В.Зубченко 
 


